03/02/2023 15:02 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/1 - Regular
CAMPUS RIO GRANDE
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM FABRICACAO MECANICA - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nome Numero de Inscricio Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ANGELO OLIVEIRA RIBEIRO 62.257585 Matriculada/o
BRENO COUTINHO DA ROSA 62.250020 Matriculada/o
DAVID TAJES DA SILVA 62.255139 Matriculada/o
FABIO DUARTE BOTTERO 62.253643 Matriculada/o

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/3



03/02/2023 15:02

Nome
FELIPE SILVA DUFLEXU
JEAN PAULO ASSUMPCAO MQOTA
JEAN ROSA DA SILVA
JEAN VARELE DA SILVA COSTA
JHONATAN PINTO LEAL
JULIANA ALEXANDRINA TELLES DE ALMEIDA
LAIS FERNANDES PERES
MAICON MACEDO CORREA
MATHEUS DOS SANTOS AZEVEDO
NILDO SILVEIRA NUNES JUNIOR
NILMAR DORNELES DE AVILA
NILTON SILVA DE SOUZA
PAUL WILLIAN CORREA ALVES
PAULO EDSON PEREIRA CANTO
THIAGO PERUCHENA BRECHANE
VICTOR DURO LIMA

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Nudmero de Inscricao

62.246805
62.257308
62.247629
62.257684
62.258397
62.246938
62.259451
62.261060
62.247460
62.258309
62.244807
62.259419
62.256716
62.258753
62.248330
62.245425

Resultado Final

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

2/3



03/02/2023 15:02 Resultado Final

Bento Goncgalves, 03/02/2023

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 3/3



