03/02/2023 15:02 Resultado Final



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/1 - Regular CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada Curso: TÉCNICO EM FABRICAÇÃO MECÂNICA - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANGELO OLIVEIRA RIBEIRO	62.257585	Matriculada/o	
BRENO COUTINHO DA ROSA	62.250020	Matriculada/o	
DAVID TAJES DA SILVA	62.255139	Matriculada/o	
FABIO DUARTE BOTTERO	62.253643	Matriculada/o	

03/02/2023 15:02 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
FELIPE SILVA DUFLEXU	62.246805	Matriculada/o	
JEAN PAULO ASSUMPCAO MOTA	62.257308	Matriculada/o	
JEAN ROSA DA SILVA	62.247629	Matriculada/o	
JEAN VARELE DA SILVA COSTA	62.257684	Matriculada/o	
JHONATAN PINTO LEAL	62.258397	Matriculada/o	
JULIANA ALEXANDRINA TELLES DE ALMEIDA	62.246938	Matriculada/o	
LAIS FERNANDES PERES	62.259451	Matriculada/o	
MAICON MACEDO CORRÊA	62.261060	Matriculada/o	
MATHEUS DOS SANTOS AZEVEDO	62.247460	Matriculada/o	
NILDO SILVEIRA NUNES JUNIOR	62.258309	Matriculada/o	
NILMAR DORNELES DE AVILA	62.244807	Matriculada/o	
NILTON SILVA DE SOUZA	62.259419	Matriculada/o	
PAUL WILLIAN CORREA ALVES	62.256716	Matriculada/o	
PAULO EDSON PEREIRA CANTO	62.258753	Matriculada/o	
THIAGO PERUCHENA BRECHANE	62.248330	Matriculada/o	
VICTOR DURO LIMA	62.245425	Matriculada/o	

Observações:

03/02/2023 15:02 Resultado Final

Bento Gonçalves, 03/02/2023